

TP AXA.
Hui Zhen.

Auto City Ptd Ltd

32 Kaki Bukit Crescent, Singapore 416262

Tel: 6846 8855 (Raymond)

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party surveys on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and approved by Insurance Company

I hereby acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Vehicle number: GY2331S

Vehicle-Made & Model: NISSAN URVAN

Qty	List Items	Amount \$
1	Front bumper <i>Delud</i>	682.60 ✓
1	Front bumper fog lamp - LH <i>Missing</i>	281.90 ✓
1	Front bumper fog lamp cover	130.20 ✓
1	Front bumper bracket - LH <i>Best</i>	115.60 ✓
1	Front bumper reinforcement <i>Ham Riv</i>	470.50 x.
2	Front bumper side retainers - L/R @ 89.50 <i>LH 2nd</i>	179.00 <i>45</i>
1	Front corner panel <i>Dented</i>	371.20 ✓
1	Front cab panel <i>Riv</i>	1,583.60 x.
1	Front grille <i>Ham</i>	441.90 x.
1	Front headlamp - LH <i>could</i>	510.60 ✓
1	Front side lamp - LH <i>could</i>	243.10 ✓
1	Front step garnish - LH <i>Ham</i>	211.50 +.
1	Wiper tank <i>Delud</i>	190.60 ✓
2	Wiper tank motors @ 110.50 <i>Ham</i>	221.00 x
1	Front windscreen moulding <i>Ham</i>	130.20 x.
Sub-total		5,763.50
Less 10%		576.35
Total List		5,187.15

2570.80

2313.72

Special Nett Items

1 set	Front bumper clip <i>Ham</i>	45.00 <i>30</i>
1 set	Front windscreen sealant <i>Ham</i>	80.00 x.
Total Special Nett		125.00

Total Special Nett

Labour charges

To check front electrical wiring	50.00 <i>30</i>
To remove, refix front windscreen	150.00 x.
To respray undercoating	120.00 <i>40</i>
To respray painting and etc	1,200.00 <i>500</i>
Panel beating, cut, weld remove & replacing above parts	1,200.00 <i>400</i>
Total Labour	2,720.00

ESTIMATE PARTS AND LABOUR GRAND TOTAL \$ 8,032.15

Total: 3313.72
h/s: 2650 ✓
05 Days.